
 
Usnesení  

z 15. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 26.11.2012
 
Přítomno: 14 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ  
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.
 
Usnesení č. ZM/15/233/2012/XI
Zastupitelstvo města schvaluje: Antonína Grunda, Ing. Jaroslava Grunda, Petra Mareše předkladateli návrhu usnesení,
ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice
v Orlických horách
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/234/2012/XI
Návrh programu veřejného zasedání
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/235/2012/XI
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/236/2012/XI
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 19 - 37 podle soupisu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/237/2012/XI
Rozpočtové provizorium
Zastupitelstvo města schvaluje: hospodaření města v rozpočtovém provizoriu a to tak, že budou hrazeny pouze běžné
výdaje a výdaje vyplývající ze smluvních vztahů uzavřených v minulosti. Termín od 1.1.2013 do schválení rozpočtu města na
rok 2013 Zastupitelstvem města Rokytnice v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 11 pro, 0 proti, 3 se zdrželi.
 
Usnesení č. ZM/15/238/2012/XI
Plnění rozpočtu
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o plnění rozpočtu města k 31.10.2012.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/239/2012/XI
Příprava rozpočtu na rok 2013
Zastupitelstvo města ukládá: předložit Finančnímu odboru MěÚ Rokytnice v O.h. požadavky do rozpočtu na rok 2013.
 
Zodpovídá: vedoucí pracovníci MěÚ, vedoucí organizačních složek a ředitelé příspěvkových
organizací.                                                                                            Termín: do 21.12.2012
Zastupitelstvo města ukládá: připravit návrh rozpočtu města na rok 2013, ve kterém budou obsaženy vazby na výsledky
hospodaření roku 2012 a rozpočty na rok 2013 příspěvkových organizací a obchodních společností zřizovaných nebo
založených Městem.                  
Zodpovídá: Finanční výbor a Rada města                                            Termín: do 22.2.2013    
Hlasování o návrhu 13   pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/240/2012/XI
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z finančního výboru, který je přílohou usnesení.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/241/2012/XI
Informace z dílčího přezkoumání hospodaření Města Rokytnice v Orlických horách.



Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace z dílčího přezkoumání hospodaření Města Rokytnice v Orlických
horách.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/242/2012/XI
Vymezení rozsahu rozpočtových opatření, jehož provádění svěřuje zastupitelstvo obce radě obce.
Zastupitelstvo města schvaluje: rada městaje oprávněna provádět rozpočtová opatření, vyvolaná uzavřenými
smlouvami a rozhodnutími vnějších subjektů, která se týkají transferů s jinými veřejnými rozpočty, bez omezení na straně
příjmů i výdajů za předpokladu, že tato opatření jsou ve svém úhrnu neutrální k saldu příjmů a výdajů rozpočtu.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/243/2012/XI
Směrnice k tvorbě rozpočtu a kontrole hospodaření s rozpočtovanými prostředky
Zastupitelstvo města schvaluje: Směrnici č.1/2012 k tvorbě rozpočtu a kontrole hospodaření s rozpočtovanými
prostředky.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/244/2012/XI
Směrnice – kontrolní řád
Zastupitelstvo města schvaluje: Směrnici č.2/2012 Kontrolní řád.
Hlasování o návrhu   14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/245/2012/XI
Směrnice k zabezpečení zákona o finanční kontrole v hospodářské činnosti Města Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města schvaluje: Směrnici č.3/2012 k zabezpečení zákona o finanční kontrole v hospodářské činnosti
Města Rokytnice v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 1 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/246/2012/XI
Směrnice k Fondu rozvoje bydlení
Zastupitelstvo města schvaluje návrh: stažení bodu Směrnice k Fondu rozvoje bydlení z programu jednání
zastupitelstva města.
Hlasování o návrhu 10 pro, 0 proti, 4 se zdrželi.
  
 
Usnesení č. ZM/15/247/2012/XI
Směrnice Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek
Zastupitelstvo města schvaluje: Směrnici č.5/2012 Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/248/2012/XI
Vyhláška o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů
Zastupitelstvo města schvaluje: Vyhlášku číslo 1/2012 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů.
Hlasování o návrhu 10 pro, 4 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/249/2012/XI
Zpráva kontrolního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis kontrolního výboru, který je přílohou usnesení.
Zastupitelstvo města schvaluje: prodloužení termínu pro provedení kontroly plnění platných nájemních smluv
uzavřených mezi společností CENTEP s.r.o. a dalšími smluvními partnery.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
                                                                                              Termín do 31.12.2012
 
Usnesení č. ZM/15/250/2012/XI
Smlouva o poskytnutí dotace SDH – Královéhradecký kraj Hradec Králové
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, PSČ 500
03, Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje jednotky sboru dobrovolných hasičů obce
pro rok 2012, číslo smlouvy RR/2012/204-SDH/MV/3.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/251/2012/XI



Smlouva o smlouvě budoucí darovací na převod části stavby silnice III/31910 s Královéhradeckým krajem Hradec Králové
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem smlouvu o smlouvě budoucí darovací na převod
vlastnických práv k pozemní komunikaci dle předloženého návrhu na bezúplatný převod části stavby silnice III/31910 včetně
součástí a příslušenství v k.ú. Rokytnice v Orlických horách, v okrese Rychnov nad Kněžnou od km 0,497 (u čp 197) do km
0,798 (u čp 191), v celkové délce 301 m z majetku Královéhradeckého kraje do majetku města Rokytnice v Orlických
horách.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/252/2012/XI
Smlouva o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty dopravní obslužnosti – OREDO s.r.o.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, PSČ 500
03, Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části území Královéhradeckého
kraje na rok 2013 dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 13   pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/253/2012/XI
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo „Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v O.h. pro umístění stálé muzejní expozice“
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít se společností STAKO s.r.o., Bieblova 782, Hradec
Králové, PSČ 500 03, Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.11.2012 „Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v O.h. pro
umístění stálé muzejní expozice“ .
Hlasování o návrhu 11 pro, 0 proti, 3 se zdrželi.
 
Usnesení č. ZM/15/254/2012/XI
Dodatek č.1 smlouvy ČSOB Leasing a.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Praha 4, PSČ 140 00, Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o úvěru č. 7210832.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/255/2012/XI
Program regenerace městské památkové zóny Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města schvaluje: Aktualizovaný Program regenerace městské památkové zóny Rokytnice v O.h. dle
předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/256/2012/XI
MSB – organizace činností
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace k navrhovaným změnám činností Městské správy bytů Rokytnice
v O.h. na změnu organizace.
Zastupitelstvo města ukládá: připravit návrh změn činností s konkrétními úkony dopady na změny dokumentů MSB a
Města, souvisejícími lhůtami, právy a povinnostmi                  
 Zodpovídá: Rada města                                                                 Termín: 22.2.2013    
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/257/2012/XI
Oprava teplovodu pro hasičskou zbrojnici
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s firmou PLYNTOP, Jiří Hromádko, Smlouvu o dílo, „Oprava teplovodu pro
hasičskou zbrojnici“ a Dodatek č.1 smlouvy o dílo.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/258/2012/XI
Žádost o souhlas s umístěním kogenerační jednotky
Zastupitelstvo města nesouhlasí: s umístěním kogenerační jednotky pro výrobu el. energie, která by spalovala pyrolýzní
plyn vyráběný pyrolýzou z odpadů, kterou podala spol. WASTE-TO-ENERGY s.r.o.
Hlasování o návrhu 14  pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/259/2012/XI
Žádost o odprodej p.p.č.759/1 v k.ú. Rokytnice
Zastupitelstvo města bere na vědomí: žádost o prodej pozemku č.759/1 v k.ú., Rokytnice v Orlických horách  [skrytý
údaj]
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Z jednání Zastupitelstva města Rokytnice v O.h. odešli zastupitelé Ing. Jan Fremuth a Mgr. Jan Morávek.



 
Usnesení č. ZM/15/260/2012/XI
Prodej pozemku č.672/26 v k.ú. Panské Pole
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu, kterou město odprodá parcelu katastru nemovitostí č.672/26
trvalý travní porost v k.ú. Panské Pole o výměře 482 m2, za cenu 20, - Kč za 1m2 paní Dagmar Fialové – provdané
Emingerové, bytem U Nádraží čp.493, Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu.
Kupující vedle kupní ceny uhradí daň z převodu nemovitostí a správní poplatek katastrálnímu úřadu.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/261/2012/XI
Prodej částí pozemků č. 743/3 a č.743/5 v k.ú. Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu, kterou město odprodá části pozemků  č. 743/3 ostatní plocha a
č.743/5 ostatní plocha v obci  k.ú. Rokytnice v Orlických horách panu Petru Michaličkovi, bytem Stříbrný vrch  139, 517 61
Rokytnice v Orlických horách ve výměře do 130 m2 konkrétně znázorněné v přiložené kopii katastrální mapy označené
červenou barvou, za kupní cenu celkem 100,- Kč za 1 m2 pozemku. Kupující uhradí náklady spojené s dělením pozemků
geometrickým plánem, správní poplatek za vklad vlastnických práv do katastru nemovitostí a daň z převodu nemovitostí.
Hlasování o návrhu   12   pro, 0   proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/262/2012/XI
Informace k objektu č.ev.43
Zastupitelstvo města bere na vědomí: předložené informace k objektu č.ev.43.
Hlasování o návrhu   12   pro, 0    proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/263/2012/XI
Kupní smlouva – umělé zasněžování Farský kopec Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města bere na vědomí:  návrh kupní smlouvy na soubor movitých věcí, technických zařízení,
inženýrských sítí a terénních úprav stavby s názvem“ Umělé zasněžování svahu Farský kopec v k.ú. Rokytnice v Orlických
horách“,  [skrytý údaj]
Zastupitelstvo města ukládá: připravit návrh smlouvy s konkrétní vazbou na rozpočet města v roce 2013
Zodpovídá: Rada města                                                              Termín: 22.2.2013    
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/15/264/2012/XI
Termíny ZM 2013
Zastupitelstvo města schvaluje: termíny konání Zastupitelstva města Rokytnice v O.h. v roce 2013:  28.1.2013;
11.3.2013; 10.6.2013; 9.9.2013; 25.11.2013.
Hlasování o návrhu   12   pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
 
Jednání ukončeno: v 22,00 hodin
 
                                                                                  Petr Hudousek – starosta
 
 
 
 
 
 
Petr Mareš – místostarosta
  
 
 
 
Ověřovatelé:
Antonín Grund
Ing. Jaroslav Grund
Petr Mareš
 
 
 
 
 



Zapsala: LadaVídeňská
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 6
 
 


